
 
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 11.04.2016 № 84 
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское 

 

 
Об окончании отопительного периода 2015-2016 

годов на территории муниципального 

образования «Ивановский сельсовет» Рыльского 

района Курской области 

 
 

 

  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Ивановский сельсовет» 

Рыльского района Курской области, Администрация Ивановского сельсовета 

Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В связи с повышением среднесуточных температур наружного воздуха 

выше +8 град. C в течение 5 суток подряд, установить дату окончания отопительного 

периода 2015-2016 годов на территории муниципального образования «Ивановский 

сельсовет» Рыльского района Курской области 12 апреля 2016 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

Глава Ивановского сельсовета 

Рыльского района                                                                                         

  

 

Д. И. Великодный 

 

 


